

**Lucrari de reparatie a cantinei la
Liceul Teoretic cu Profil Sportiv
nr. 2 din str. Alecu Russo 57, or.
Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie a cantinei la Liceul Teoretic cu Profil Sportiv nr. 2 din str.
Alecu Russo 57, or. Chisinau.**

Valoarea de deviz 435 799,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala mare de mese . Demolari				
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	11,000	41,50 41,50	456,47 456,47
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	10,37 10,37	31,12 31,12
3	RpIC19A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	25,000	31,99 16,86	799,65 421,46
4	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare	m2	6,750	58,92 58,36	397,71 393,90
5	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de ventilare)	buc	8,000	26,58 25,94	212,62 207,49
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	20,000	14,27 14,27	285,30 285,30
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare	buc	4,000	3,89 3,89	15,56 15,56

1	2	3	4	5	6	7
		(intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)				
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	380,500	17,70 17,51	6 735,74 6 661,34
9	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	8,000	191,93 191,93	1 535,41 1 535,41
10	TsH92B	Incarcarea in auto : gunoi	t	8,000	71,97 71,97	575,78 575,78
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	8,000	55,49 0,00	443,94 0,00
		Total Sala mare de mese . Demolari Inclusiv salariu				11 489,30 10 583,83
		2. Sala mare de mese . Pereti				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	172,000	6,58 1,95	1 130,99 334,57
13	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	172,000	128,96 106,34	22 181,16 18 290,07
14	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2	172,000	18,72 10,37	3 220,52 1 784,40
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	172,000	5,83 1,95	1 001,99 334,57
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	172,000	100,82 79,10	17 341,50 13 606,03
17	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	-172,000	39,83 31,12	-6 850,85 -5 353,19

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2mm la art. CF50)				
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	172,000	21,44 12,97	3 687,88 2 230,50
19	CK18C aplicat	Montare coltar din aluminiu	m	197,000	27,19 16,86	5 356,14 3 321,11
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	172,000	40,66 35,66	6 993,09 6 133,86
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	172,000	5,83 1,95	1 001,99 334,57
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu lac , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	96,600	49,95 35,66	4 824,99 3 444,95
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	75,400	49,95 35,66	3 766,08 2 688,91
		Total Sala mare de mese . Pereti Inclusiv salariu				63 655,48 47 150,35
		3. Sala mare de mese . Tavan				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact	m2	208,500	6,58 1,95	1 371,00 405,57
25	RpCJ14A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime)	m2	208,500	125,41 102,45	26 147,71 21 360,24
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	208,500	5,83 1,95	1 214,62 405,57
27	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	208,500	120,99 99,21	25 226,70 20 684,28

1	2	3	4	5	6	7
		tavan, preparare manuala a mortarului				
28	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2mm la art CF52)	m2	-208,500	48,34 40,20	-10 078,17 -8 381,87
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	208,500	21,44 12,97	4 470,48 2 703,83
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	208,500	40,66 35,66	8 477,08 7 435,53
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	208,500	5,83 1,95	1 214,62 405,57
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	208,500	49,95 35,66	10 414,19 7 435,53
		Total Sala mare de mese . Tavan Inklusiv salariu				68 458,23 52 454,25
		4. Sala mare de mese . Timplarie				
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,850	2 194,28 52,52	17 225,13 412,25
		Total Sala mare de mese . Timplarie Inklusiv salariu				17 225,13 412,25
		5. Sala mica de mese . Demolari				
34	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	7,200	41,50 41,50	298,78 298,78
35	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	10,37 10,37	31,12 31,12

1	2	3	4	5	6	7
36	RpIC19A1	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	15,000	31,99 16,86	479,79 252,88
37	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de ventilare)	buc	12,000	26,58 25,94	318,94 311,23
38	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	11,000	14,26 14,26	156,91 156,91
39	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	3,89 3,89	7,78 7,78
40	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	204,480	17,70 17,51	3 619,81 3 579,82
41	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	6,300	191,93 191,93	1 209,14 1 209,14
42	TsH92B	Incarcarea in auto : gunoi	t	6,300	71,97 71,97	453,43 453,43
43	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,300	55,48 0,00	349,52 0,00
		Total Sala mica de mese . Demolari Inclusiv salariu				6 925,22 6 301,09
		6. Sala mica de mese . Pereti				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	112,680	6,58 1,94	740,91 219,16
45	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	112,680	128,96 106,34	14 531,32 11 982,11

1	2	3	4	5	6	7
46	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2	112,680	18,73 10,37	2 109,97 1 168,93
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	112,680	5,83 1,94	656,40 219,16
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	112,680	100,82 79,11	11 360,75 8 913,56
49	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2mm la art. CF50)	m2	-112,680	39,83 31,12	-4 488,09 -3 506,94
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	112,680	21,44 12,97	2 415,99 1 461,23
51	CK18C aplicat	Montare coltar din aluminiu	m	136,000	27,19 16,86	3 697,63 2 292,74
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	112,680	40,66 35,66	4 581,30 4 018,39
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	112,680	5,83 1,94	656,40 219,16
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu lac , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,260	59,15 35,66	3 741,71 2 255,98
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,420	49,95 35,66	2 468,44 1 762,42
		Total Sala mica de mese . Pereti Inklusiv salariu				42 472,73 31 005,90
		7. Sala mica de mese . Tavan				
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact	m2	91,800	6,58 1,95	603,64 178,57

1	2	3	4	5	6	7
57	RpCJ14A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime)	m2	91,800	125,40 102,45	11 511,82 9 404,65
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	91,800	5,83 1,95	534,79 178,57
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	91,800	120,99 99,21	11 107,01 9 107,04
60	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2mm la art CF52)	m2	-91,800	48,34 40,20	-4 437,28 -3 690,43
61	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	91,800	21,44 12,97	1 968,30 1 190,46
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	91,800	40,66 35,66	3 732,37 3 273,77
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	91,800	5,83 1,95	534,79 178,57
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	91,800	49,95 35,66	4 585,24 3 273,77
		Total Sala mica de mese . Tavan Inklusiv salariu				30 140,68 23 094,97
		8. Sala mica de mese . Timplarie				
65	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la	m2	3,410	2 194,28 52,52	7 482,51 179,09

1	2	3	4	5	6	7
		35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
66	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	2,610	1 819,11 60,94	4 747,88 159,05
		Total Sala mica de mese . Timplarie Inclusiv salariu				12 230,39 338,14

		Total	lei	252 597,16
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	41 121,79
		Cheltuieli de transport	7,00 %	5 503,20
		Cheltuieli de regie	14,50 %	43 387,21
		Beneficiu de deviz	6,00 %	20 556,56
		Total	100,00 +	363 165,92
		TVA	20,00 %	72 633,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		435 799,10 171 340,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cantinei la
Liceul Teoretic cu Profil Sportiv
nr. 2 din str. Alecu Russo 57, or.
Chisinau.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie a cantinei la Liceul Teoretic cu Profil Sportiv nr. 2 din str.
Alecu Russo 57, or. Chisinau.**

Valoarea de deviz 435 799,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	187,194	64,84	12 137,658
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	263,241	64,84	17 068,546
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 286,800	64,84	83 436,111
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,437	64,84	676,735
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	11,360	64,84	736,582
6.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	14,075	64,84	912,623
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,180	64,84	465,552
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	374,386	64,84	24 275,185
9.	7422010060100	Timplar	h-om	92,404	64,84	5 991,475
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	58,201	64,84	3 773,752
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	337,239	64,84	21 866,575
		Total manopera				171 340,78

Materiale:

1.	*2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	5,027	0,00	0,000
2.	*2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	4,555	0,00	0,000
3.	*2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,802	0,00	0,000
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,333	325,00	108,225
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	14,009	325,00	4 552,925
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,249	0,65	19,065
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,402	0,65	0,262
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,880	47,58	41,871
9.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,610	1 700,00	4 437,000
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,260	2 100,00	23 646,000
11.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,447	22,00	9,834
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,400	150,00	360,000
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,480	22,81	125,013
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,470	58,66	438,195
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	175,494	25,00	4 387,350
16.	241658610530b	Amorsa-grund Betonocontact	kg	87,747	30,00	2 632,410
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	208,688	32,00	6 678,016
18.	2430116103801	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici LAC	kg	25,304	55,00	1 391,720
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,616	39,11	102,304
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	87,747	3,91	343,152

21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	643,478	7,17	4 613,480
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 326,302	2,50	5 815,755
23.	2652102100713	Var pasta	m3	2,096	1 368,75	2 868,899
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	35,099	2,50	87,747
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 503,714	2,50	6 259,285
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	617,096	4,69	2 895,969
27.	2664102100000	Mortar	m3	1,743	1 350,00	2 353,050
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	300,812	2,61	784,247
29.	274312354902c	Coltare din aluminiu	m	349,650	5,00	1 748,250
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 058,700	0,78	1 610,110
31.	2875274123510	Dop din fonta	buc	12,000	6,52	78,215
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,870	0,00	0,000
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	35,419	0,00	0,000
34.	4100126202818	Apa	m3	0,672	0,00	0,000
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	87,747	2,61	228,765
		Total materiale de construcții				78 617,10

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,790	19,55	35,001
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,850	19,55	114,388
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	35,563	45,00	1 600,335
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	-0,907	19,55	
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,493	32,59	113,835
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	3,689	215,09	793,464
		Total utilaje de construcții				2 639,28

Total	lei	252 597,16
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	41 121,79
Cheltuieli de transport	7,00 %	5 503,20
Cheltuieli de regie	14,50 %	43 387,21
Beneficiu de deviz	6,00 %	20 556,56
Total	100,00 +	363 165,92
TVA	20,00 %	72 633,18

Total deviz:

**435 799,1
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a cantinei la Liceul Investitor
Teoretic cu Profil Sportiv nr. 2 din str. Alecu
Russo 57, or. Chisinau.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala mare de mese . Demolari				
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			41,50
						41,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	64,84	20,749
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	64,84	20,749
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,37
						10,37
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,374
3	RpIC19A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			31,99
						16,86
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	64,84	16,858
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	6,52	1,955
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	150,00	9,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	22,81	3,125
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	47,58	1,047
4	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare	m2			58,92
						58,36
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	64,84	58,356
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	22,00	0,153
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	0,65	0,020
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	19,55	0,391
5	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de ventilare)	buc			26,58
						25,94
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	64,84	25,936
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	22,00	0,440
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	0,65	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	19,55	0,196
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,27
						14,27
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	64,84	14,265
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,89
						3,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	64,84	3,890
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,70
						17,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,84	7,781
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,726
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	19,55	0,196
9	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			191,93
						191,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	64,84	191,926

1	2	3	4	5	6	7
10	TsH92B	Incarcarea in auto : gunoi	t			71,97 71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,972
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			55,49 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	215,09	55,493
		2. Sala mare de mese . Pereti				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betoncontact	m2			6,58 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,945
	241658610530b	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
13	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			128,96 106,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	64,84	86,886
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	64,84	19,452
	*2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	*2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,50	8,225
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	1 368,75	5,746
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	325,00	8,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	32,59	0,163
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	19,55	0,039
14	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2			18,72 10,37
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	64,84	8,429
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	64,84	1,945
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	0,00	0,000
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 350,00	8,265
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	32,59	0,065
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	19,55	0,020
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,83 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,82 79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,105
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	19,55	0,313
17	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2mm la art. CF50)	m2			39,83 31,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	64,84	31,123
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,50	7,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	45,00	1,440
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	19,55	0,117
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv	m2			21,44 12,97

1	2	3	4	5	6	7
		stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,968
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,17	7,887
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,91	0,587
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
19	CK18C aplicat	Montare coltar din aluminiu	m			27,19
						16,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	64,84	16,858
	274312354902c	Coltare din aluminiu	m	1,0500	5,00	5,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,062
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	325,00	0,325
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,78	4,693
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,66
						35,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,69	4,951
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,83
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu lac , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,95
						35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,61	1,304
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,65	0,033
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,95
						35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,61	1,304
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,65	0,033
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		3. Sala mare de mese . Tavan				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact	m2			6,58
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,945
	241658610530b	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
25	RpC114A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime)	m2			125,41
						102,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2800	64,84	82,995
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	64,84	19,452
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,6000	2,50	11,500
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0030	1 368,75	4,110
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0220	325,00	7,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	*2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	*2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0120	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	32,59	0,163
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	19,55	0,039
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,83

1	2	3	4	5	6	7
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
27	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			120,99 99,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,84	99,205
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	19,55	0,381
28	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2mm la art CF52)	m2			48,34 40,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	64,84	40,201
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,50	7,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,360
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	19,55	0,626
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,44 12,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,968
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,17	7,887
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,91	0,587
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,66 35,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,69	4,951
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,83 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,95 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,61	1,304
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,65	0,033
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		4. Sala mare de mese . Timplarie				
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 194,28 52,52
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	64,84	47,329
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,187
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,78	3,128
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	58,66	29,330
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	39,11	6,845
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,61	1,564
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,900
		5. Sala mica de mese . Demolari				
34	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			41,50 41,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	64,84	20,749
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	64,84	20,749
35	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			10,37 10,37
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,374
36	RpIC19A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			31,99 16,86
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	64,84	16,858
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	6,52	1,955
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	150,00	9,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1370	22,81	3,125
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	47,58	1,047
37	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de ventilare)	buc			26,58 25,94
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	64,84	25,936
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	22,00	0,440
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	0,65	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	19,55	0,196
38	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,26 14,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	64,84	14,265
39	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,89 3,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	64,84	3,890
40	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,70 17,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,84	7,781
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,726
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	19,55	0,196
41	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			191,93 191,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	64,84	191,926
42	TsH92B	Incarcarea in auto : gunoi	t			71,97 71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,972
43	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			55,48 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	215,09	55,479
		6. Sala mica de mese . Pereti				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2			6,58 1,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,945
	241658610530b	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
45	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar	m2			128,96 106,34

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	64,84	86,885
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	64,84	19,452
	*2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	*2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,50	8,225
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	1 368,75	5,746
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	325,00	8,451
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	32,59	0,163
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	19,55	0,039
46	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2			18,73 10,37
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	64,84	8,429
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	64,84	1,945
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	0,00	0,000
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 350,00	8,267
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	32,59	0,065
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	19,55	0,020
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,83 1,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,82 79,11
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,105
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	19,55	0,313
49	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2mm la art. CF50)	m2			39,83 31,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	64,84	31,123
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,50	7,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	45,00	1,440
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	19,55	0,117
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,44 12,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,968
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,17	7,887
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,91	0,587
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
51	CK18C aplicat	Montare coltar din aluminiu	m			27,19 16,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	64,84	16,858
	274312354902c	Coltare din aluminiu	m	1,0500	5,00	5,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,063
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	325,00	0,325
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,78	4,693
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,66 35,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,69	4,951
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045

1	2	3	4	5	6	7
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,83 1,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu lac , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,15 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,662
	2430116103801	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici LAC	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,61	1,304
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,65	0,033
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,95 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,61	1,304
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,65	0,033
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		7. Sala mica de mese . Tavan				
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betoncontact	m2			6,58 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,945
	241658610530b	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
57	RpCJ14A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime)	m2			125,40 102,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2800	64,84	82,995
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	64,84	19,452
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,6000	2,50	11,500
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0030	1 368,75	4,100
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0220	325,00	7,151
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	*2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	*2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0120	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	32,59	0,163
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	19,55	0,039
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,83 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			120,99 99,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,84	99,205
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	19,55	0,381
60	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2mm la art CF52)	m2			48,34 40,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	64,84	40,201
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,50	7,150

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,360
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	19,55	0,626
61	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,44 12,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,968
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,17	7,887
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,91	0,587
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,66 35,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,69	4,951
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,83 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,95 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,61	1,304
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,65	0,033
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		8. Sala mica de mese . Timplarie				
65	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 194,28 52,52
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	64,84	47,328
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,191
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,78	3,128
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	58,66	29,330
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	39,11	6,847
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,61	1,564
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,897
66	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 819,11 60,94
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	64,84	55,102
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	64,84	5,838
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 700,00	1 700,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,78	4,693
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	58,66	41,355
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	39,11	9,664
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,61	1,564
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,897

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.